第２号様式（第６条関係）
	担　当
	係　長
	課　長
	部　長
	収 受
	・　　・

	担当者

	決 裁
	・　　・

	施 行
	・　　・

	年　　月　　日
大　規　模　土　地　利　用　構　想　届　出　書
　大和市長あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開発事業者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　（　　　）

大和市開発事業の手続及び基準に関する条例第９条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

	開発事業の名称

	開発事業区域の位置
	大和市

	開発事業区域の面積
	　　　　　　　㎡

	都市計画
概要
	区域区分
	□市街化区域　□市街化調整区域

	用途地域
	□一低 □一中高 □一住 □二住 □準住 □近商 □商業 □準工 □工業

	防火地域
	□防火地域　□準防火地域　□指定なし

	その他

	開発事業の種類
	□新築　□増築　□宅地分譲

	予定建築物の用途
	□一戸建て　□共同住宅　□その他(　　　　　　　　　　　）

	予定建築物の規模
	延べ面積

	㎡
	階数
	計画戸数

	戸

	土地利用の方針

	公共施設及び公益的
施設の整備方針

	周辺環境及び景観の保全の方針

	工事着手予定
	　　　　年　　　月

備考　届出者等の住所及び氏名は、法人の場合にあっては所在地、名称及び代表者の氏名を記載してください。

　　　予定建築物の規模が確定していない場合にあっては、概ねの規模を記載してください。